

صالحی: فناوری هسته‌ای را

در تمامی زمینه‌ها در اختیار داریم

صالحی، وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به برخی ادعاهای تکراری مبنی بر تلاش ایران برای دستیابی به بمب اتمی تاکید کرد: ما نیازی به بمب هسته‌ای نداریم، اما الان در تمامی زمینه‌ها فناوری هسته‌ای را در اختیار داریم.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صالحی در گفت‌وگو با روزنامه‌های الرای‌العام کویت و الوطن قطر افزود: ما به لحاظ عقلانی و به لحاظ دینی و اخلاقی به این نتیجه رسیدیم که نیازی به بمب اتمی نداریم و رهبر معظم انقلاب نیز فتوایی صادر کردند که در آن اعلام شده است استفاده از بمب اتمی یا هر نوع سلاحی که برای سلاح‌های کشتار جمعی باشد، ممنوع است.

صالحی با اشاره به ادامه رایزنی‌های ایران با قطر و ترکیه برای آزادی گروگان‌های ایرانی در سوریه در پاسخ به این پرسش که آیا ربایندگان درخواست مشخصی داشته‌اند، بیان کرد: بله، آنها درخواست‌هایی داشتند که نمی‌توانم در مورد آنها صحبت کنم، ولی برادران مان (ترکیه و قطر) در پاسخگویی به برخی از این درخواست‌ها به ما کمک می‌کنند.

وزیر امور خارجه با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به سودان، درباره آنچه حقیقت ارتباط ایران با کارخانه اسلحه‌سازی یرموک در سودان نامیده شد، گفت: فرض کنیم که ایران چنین کارخانه‌ای را برای تولید سلاح در



سودان ساخت، آیا این کار حرام است؟ این تجارت بین همه کشورها وجود دارد، دولت‌ها از دیگران سلاح می‌خرند و این امری طبیعی است. او ادامه داد: در چارچوب قوانین بین‌المللی اگر دولتی بخواهد از ما سلاح بخرد، ما آماده هستیم.

وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به این پرسش که آیا به نظر شما حمله رژیم صهیونیستی به سودان زمینه‌ای برای حمله به ایران خواهد بود، گفت: این چیزی است که مادر اخبار شنیدیم. به هر حال بگذارید آنها سعی‌شان را بکنند اگر می‌توانند. اگر آنها آمادگی حمله به ایران را داشتند، از مدت‌ها پیش این کار را انجام می‌دادند. اسرائیلی‌ها از پیامدها و نتایج این حمله می‌ترسند و ما هم دست بسته نمی‌ایستیم.

صالحی درباره بسته شدن تنگه هرمز از سوی ایران هم اظهار کرد: هر گونه موضع‌گیری رسمی در ایران فقط از سوی وزارت خارجه خواهد بود و ما چند بار اعلام کردیم که این تنگه از آن همه کشورهای مشرف به خلیج فارس است.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین با اشاره به پرواز پهپاد حزب‌الله بر فراز سرزمین‌های اشغالی در پاسخ به این پرسش که آیا به نظر شما ارسال این نوع پهپاد به اسرائیل این بهانه را نمی‌دهد که حمله جدیدی را علیه لبنان داشته باشد، گفت: چرا رژیم صهیونیستی حق اعزام هواپیما برای حمله به غزه را دارد و از آن تحت عنوان بهانه یاد نمی‌شود، اما زمانی که دیگران سعی می‌کنند اقدام مشابهی انجام بدهند، از آن تحت عنوان بهانه یاد می‌شود. ضروری است که حزب‌الله بداند که در آنجا چه می‌گذرد تا خود را آماده کند. ما نیز باید بیدار باشیم و باید هر نوع تهدیدی را جدی بگیریم.